
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS     

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER 

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  80/2021 - PR

80/2021

80/2021

22/09/2021

Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MARIANA DE SOUZA FERNANDES,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

80/2021

80/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)
 Total dos Itens

- 011649 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 17 0,0000 133.767,10
- 012421 - DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

13 0,0000 109.933,00
- 012676 - EREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 1 0,0000 1.780,00
- 012215 - KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 18 0,0000 137.775,00
- 012420 - LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENT

19 0,0000 233.152,00
- 012214 - MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI 31 0,0000 296.295,00
- 012051 - PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 19 0,0000 240.000,00
- 012675 - SANTO REMÉDIO-COMÉRCIO DE PROD MÉDICO-HOSP
EIRELI

32 0,0000 394.731,00
- 011890 - SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 7 0,0000 94.470,00

157 1.641.903,10

--------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS     

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER 

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  80/2021 - PR

80/2021

80/2021

22/09/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)


